2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2012 г.

№ 342
г.Лабинск

О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района
На основании статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района             8 июня 2012 года в 15 часов 00 минут по адресу: Лабинский район,                       х. Заря Мира.
2. Уполномочить комиссию по разработке правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района на проведение публичных слушаний по данному вопросу.

3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Генерального плана Лабинского городского поселения уполномоченной комиссии разместить проект Генерального плана Лабинского городского поселения на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
4. Установить, что прием предложений и замечаний по проекту Генерального плана Лабинского городского поселения принимаются в письменном виде до 7 июня 2012 года по адресу: г. Лабинск, ул. Красная, 48, кабинет № 15 в рабочие дни с 9.00 – 16.00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5. Отделу по организационной работе администрации (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев